
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848004

Prodej samostatného RD, 80 m2, Písečná (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, rodinný dům, Písečná u Jablunkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224710 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písečná (okres Frýdek-Místek)

Prodej, rodinný dům, Písečná u Jablunkova

Dámy a pánové, máme pro Vás nabídku rodinného domu 2+1 s
možností půdní vestavby, situovaného na pozemku o velikosti 428
m2. Dům prošel částečnou renovací, zahrnující obnovu koupelny,
dětského pokoje, podlah a výměnu oken za plastová. Vytápění je
zajištěno kotlem na tuhá paliva, který je 4 roky starý, spolu s
radiátory. Umístění domu je jen 5 minut pěší chůze od centra obce
Písečná, kde se nachází základní a mateřská škola, obchod,
restaurace a autobusová zastávka. Těšíme se na setkání při
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 428

Vybavení zahrada
podkroví

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848004

Prodej samostatného RD, 80 m2, Písečná (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Restaurace

Zastavěná plocha (m2) 95

Plocha parcely (m2) 428

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


